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VII medunarodni plivacki miting

- Sharks kup 2022 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 24.09.2022.

FLIVACATI LU

SHARKS'

Disciplina 1
24.09.2022 - 9:30

Muski/M, 25m Daskice/Kick

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name

A: 6 godina i mladi / And younger

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ONoOGOA LN

Eldar TVRTKOVIC
Vasilije VUJIC
Rejjan HALILOVIC
Mirza KARIC
Arman HADZALIC
Kan ELEZOVIC
Daris SUT

Noa DELIC

Adi COLPA

Pavle KNEZEVIC
Eldar SIJERCIC
Matej ANDRIC

Ali KUKO

Ibrahim CULJEVIC
Ishak CICIC

Ismail MUSA
Muhamed PANJETA
Luka KONJICIJA
Emre BAJRIC
Alden PIRIJA
Eman TRNOVAC
Vildan HADZIHASANOVIC

B: 7 godina

Dusan CUBRILOVIC
Amel MAHMUTOVIC
Evan PERIJA

Jaksa SAMARDZIC
Edin KOPIC

Veljko MILAKOVIC
Filip MARKOVIC

Ali SOLAK

Ali PRIBISIC

Strahinja KOVACEVIC
Ahmed KAMENJASEVIC
Karlo SIMUNOVIC
Davud VRANAC

Kolja JACIMOVIC
Feda MANDZUKA
Harun JELIC

Hamza KOVACEVIC
llan JELASKOVIC

Kat G/Y  Punoime kluba/Full Club Name

Bosna, SA
Delfin, LA
Novi Grad, SA
Sharks, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA
Flipper, SA
H20, SA
Sportivo, SA
Delfin, LA
Sportivo, SA
Flipper, SA
Sportivo, SA
Flipper, SA
Novi Grad, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
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Delfin, LA
Aquafit, SA
Flipper, SA
Jadran, HN
Novi Grad, SA
Olymp, BL
Sport Time, SA
Sportina, SA
Sportina, SA
Borac, BL
Sport Time, SA
Srce, SA
Flipper, SA
Olymp, BL
Bosna, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Flipper, SA
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Vreme/Time Bod/Pts  Ekipno

30.40 20.00
30.82 16.00
30.93 14.00
31.22 13.00
32.34 12.00
37.38 11.00
39.44 10.00
40.33 9.00
40.33 9.00
40.72 7.00
40.73 6.00
41.22 5.00
44.27 4.00
44.28 3.00
44.38 2.00
45.48 1.00
47.93 -
53.12 -
56.45 -
1:07.89 -
1:11.45 -
1:58.07 -
24.93 20.00
25.19 16.00
26.38 14.00
28.13 13.00
28.24 12.00
28.78 11.00
30.23 10.00
30.30 9.00
30.88 8.00
30.90 7.00
30.95 6.00
30.97 5.00
31.07 4.00
32.17 3.00
33.14 2.00
33.34 1.00
33.71 -
33.80 -

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: https://plivanje.info
(kratki link: plivanje.info/sharks)

plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Opéina Novi Grad Sarajevo
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VII medunarodni plivacki miting
- Sharks kup 2022 -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 24.09.2022.

Disciplina 1, Muski/M, 25m Daskice/Kick, B: 7 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Emir ABAZ

Emil JELASKOVIC
Vasilije JOVIC
Daris MEHINOVIC
Faris SABANOVIC
Omar TABAKOVIC
Dzan MEHMEDIC
Ervin MUJKOVIC
Emir MUSA

Kat G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name

Flipper, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Sportina, SA
Sportivo, SA
Sportivo, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Flipper, SA
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Vreme/Time Bod/Pts  Ekipno

34.27 -
35.08 -
35.30 -
35.39 -
36.05 -
39.16 -
39.19 -
40.06 -
40.33 -
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